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SV Kirchzarten e.V.



Deutscher Skiverband DSV JOKA-Schülercup 2018 Nordic Arena Notschrei Mixed-Staffel F 18.03.2018 OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE



Kampfgericht DSV-Wettkampfbeauftragter: Chef des Wettkampfes: Trainer LV:



Rang



StNr



Arnd Krause Günter Huhn Fabian Schöbel



Staffelname Läufer



Technische Daten Streckenlängen: Langlauftechnik: Höhenunterschied (HD): Gesamtsteigung (MT):



3,0km FT 35 m 75 m



Wetter: Temperatur Luft: Temperatur Schnee:



bewölkt 4°C -1°C



Vbd Verein



Gesamtzeit



Rückstand



Laufzeit



Mixed-Staffel, 12.0 km 1



3



SVSAC 1 BÖHME Charlotte ROLLINGER Toni KÖRNER Philine PETZOLD Luca



SVSAC 30:33.1 SV Stützengrün 8:06.5 ATSV Gebirge Gelobtland / SGO`th 7:21.0 VSC Klingenthal / SGK 8:07.4 WSC Erzgebirge Oberwiesenthal / SGO`th 6:58.2



30:33.1



2



1



BSV 1 THANNHEIMER Fanny HERZOG Emil REISNECKER Miriam KECK Elias



BSV SC Oberstdorf SG Weiler-Simmerberg SCMK Hirschau TSV Buchenberg



30:39.6 8:05.9 7:22.2 7:57.5 7:14.0



30:39.6



6.5



3



2



SBW 1 METTANG Lena ZÄHRINGER Marius WEIß Sophia MOOSMAYER Moritz



SBW WSV Mehrstetten SC Hinterzarten SC Todtnau TSG SZ Leutkirch



31:30.3 8:05.3 7:42.8 8:19.8 7:22.4



31:30.3



57.2
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Rang



StNr



Staffelname Läufer



Vbd Verein



Gesamtzeit



Rückstand



Laufzeit



BSV SC Partenkirchen SC Hochvogel München / ThLP TSV Buchenberg SC Immenstadt



31:30.9 8:10.8 7:58.1 8:11.3 7:10.7



31:30.9



57.8



4



7



BSV 2 WÖRNLE Kathrin HÖFLINGER Moritz SCHRATT Pia JUNG Simon



5



5



TSV 1 TSV HERRNKIND Emily WSV 05 Oberhof / SGO WAGNER Tom Emilio SWV Goldlauter / SGO SCHLEGELMILCH Fabienne SWV Goldlauter / SGO SCHLEGELMILCH Felix SWV Goldlauter / SGO



31:34.8 8:07.2 8:02.2 8:17.2 7:08.2



31:34.8



1:01.7



6



8



SBW 2 OHNGEMACH Klara KUß Jakob MAIER Milena LEWE Matteo



SBW SZ Calmbach SZ Brend WSG Feldberg SV Kirchzarten



31:38.4 8:11.2 7:40.2 8:29.3 7:17.7



31:38.4



1:05.3



7



12



SBW 3 BRUGGER Mali HORLACHER Jakob PFAFF Friederike HENSLER Leopold



SBW WSG Schluchsee SV Kirchzarten SV St. Georgen SC Langenordnach



32:03.9 8:23.9 7:28.0 8:35.9 7:36.1



32:03.9



1:30.8



8



11



BSV 3 BOLLWEIN Mira HEILAND Raphael ZINECKER Lisa FISCHER Robin



BSV SC Oberstaufen SC Partenkirchen SV Oberteisendorf TSV Buchenberg



32:10.1 8:30.7 7:58.0 8:07.5 7:33.9



32:10.1



1:37.0



9



9



SVSAC 2 FRANZ Selina BÖHME Richard RICHTER Jasmin FICHTE Vincent



SVSAC Dorfchemnitzer SV / SGO`th Einsiedler SV / SGO`th SV Stützengrün / SGO`th Bertsdorfer SV / SGO`th



32:27.4 8:43.7 7:38.8 8:20.1 7:44.8



32:27.4



1:54.3



10



17



BSV 5 DÖRINGER Christina LOISTL Korbinian HUTH Lou TENT Maxi



BSV Nordic- Team Klingenbrunn SC Furth im Wald SC Oberstdorf SLV Tegernsee



32:48.5 8:47.4 8:18.0 8:07.5 7:35.6



32:48.5



2:15.4



11



6



SVSA LÖSCHKE Cora DUNKEL Amy Fabienne RIPPIN Alina Celine SIKORSKI Cedric



SVSA TSV Leuna / SGO`th WSV Elbingerode NSV Wernigerode / SGO`th TSV Leuna / SGO`th



32:49.7 8:19.8 8:40.7 7:56.7 7:52.5



32:49.7



2:16.6



12



4



WSV/HSV KESPER Ilva MELCHERS Marvin HEDRICH Martha KEUDEL Johannes



WSV/HSV SC Willingen SKG Gerfeld SK Wunderthausen SC Willingen



32:56.2 8:15.5 8:06.5 8:58.1 7:36.1



32:56.2



2:23.1
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Rang



StNr



Staffelname Läufer



Vbd Verein



Laufzeit



Gesamtzeit



Rückstand



13



14



BSV 4 FAESSLER Teresa HAUENSTEIN Elias KOCH Annika BAARFÜßER Tobias



BSV SC Scheidegg WSV Oberwarmensteinach SC Lenggries SC Peiting



33:03.4 8:46.5 8:07.4 8:25.9 7:43.6



33:03.4



2:30.3



14



15



SBW 4 BACH Marlene BRAUN Luis WEISS Emily KING Philipp



SBW SZ Breitnau WSG Schluchsee SV Kirchzarten SV St. Georgen



33:06.4 8:36.5 7:46.9 8:46.1 7:56.9



33:06.4



2:33.3



15



22



BSV 7 ZIMMERMANN Lea ALLWANG Philipp RASCH Carla Maria HOLZER Lukas



BSV SC Partenkirchen SC Moosham-Egling SC Oberstaufen TSV Rottenbuch / ThLP



33:33.3 8:20.1 8:56.9 8:38.8 7:37.5



33:33.3



3:00.2



16



26



BSV 9 GEBHARDT Lisa KREITINGER Lukas RASCH Franziska Sophie PFAFFINGER Simon



BSV SCMK Hirschau SCMK Hirschau SC Oberstaufen WSV Reit im Winkl



33:33.9 8:42.6 8:30.6 8:35.9 7:44.8



33:33.9



3:00.8



17



28



BSV 11 SCHMIDT Rosalie THIERING Elias BONNES Lea PFUND Leonhard



BSV TSV Hartpenning / ThLP SC Vachendorf SC Oberstdorf SC Bad Tölz



33:34.2 8:45.2 8:11.9 8:50.4 7:46.7



33:34.2



3:01.1



18



27



BSV 10 VEIT Katja HOLZ David SCHUHBECK Paula KAINDL Marinus



BSV SC Oberstdorf SC Vachendorf SC Traunstein TSV Schwangau / ThLP



33:34.4 8:42.8 8:24.5 8:41.1 7:46.0



33:34.4



3:01.3



19



25



BSV 8 HUBER Anna BERKTOLD Jonas ENZINGER Chrissi HOIBL Lukas



BSV SC Vachendorf SC Oberstaufen SV Oberteisendorf SC Großberg



33:58.4 9:36.3 8:14.4 8:44.3 7:23.4



33:58.4



3:25.3



20



10



TSV 2 WEYH Elena MOELLER Eric OTTO Alexandra SCHNEIDERLING Nils



TSV SCM Zella- Mehlis / SGO SV Floh-Seligenthal / SGO WSV Bad Lobenstein / SGO WSV Rotterode / SGO



34:00.3 8:54.9 8:01.8 8:38.0 8:25.6



34:00.3



3:27.2



21



24



SVSAC 3 HOLL Teresa KÖHLER Markus WALLER Magdalena DSAAK Nico



SVSAC SV Grünbach / SGK SV Neudorf / SGO`th SV Neudorf / SGO`th SK Dresden - Niedersedlitz / SGO`th



34:12.0 8:57.8 8:43.0 8:37.2 7:54.0



34:12.0



3:38.9



WinLaufen Version 13.0 --- www.winlaufen.de --- Lizenziert für: SV Kirchzarten



Erstellt am: 18.03.18 11:10



Seite 3/5



Rang



StNr



Staffelname Läufer



Vbd Verein



Laufzeit



Gesamtzeit



Rückstand



22



16



TSV 4 HARTWIG Nelly WIEDEMANN Florian LEIB Charlotte FASSINGER Ben



TSV SV Biberau SC Mengersgereuth-Hämmern / SGO WSV 08 Lauscha / SGO WSC Ober-Unterschönau



34:17.7 8:29.2 8:39.8 8:58.8 8:09.9



34:17.7



3:44.6



23



30



BSV 13 KÜHNISCH Vera SCHWABE Jannik DIESL Sophia ZAPF Lorenz



BSV SC Hochvogel München / ThLP SC Hochvogel München / ThLP WSV Reit im Winkl SC Neubau



34:25.1 8:58.6 9:03.3 8:37.2 7:46.0



34:25.1



3:52.0



24



20



BSV 6 NETZER Miriam EITER Korbinian WENIG Katharina STRÄHHUBER Balthasar



BSV TSV Marquartstein WSV Eppenschlag SC Lenggries SC Traunstein



34:27.1 9:31.8 8:22.9 8:40.1 7:52.3



34:27.1



3:54.0



25



29



BSV 12 BENBERG Ioanna-Mara FROMMELT Kilian MUSIC Amelie FAESSLER Anton



BSV SC Vachendorf TSV Siegsdorf SC Oberstaufen SC Scheidegg



34:29.6 8:42.2 8:33.5 9:14.3 7:59.6



34:29.6



3:56.5



26



13



TSV 3 HERRMANN Helena BEHR Felix WURMEHL Saskia KERN Niklas



TSV SWV Goldlauter / SGO SWV Goldlauter / SGO WSV Bad Lobenstein / SGO SG Rennsteig Masserberg / SGO



34:43.4 8:37.7 8:50.2 8:27.6 8:47.9



34:43.4



4:10.3



27



21



SBW 6 STRECKER Teresa HENSLER Axel FEHLEISEN Nina HORELT Florian



SBW SV Kirchzarten SC Hinterzarten SC Heubach-Bartholomä SG Niederwangen



35:13.3 9:21.1 7:54.8 9:22.3 8:35.1



35:13.3



4:40.2



28



18



SBW 5 LUZ Leni MOOSMAYER Phillipp KNOSPE Selina SCHILLER Felix



SBW SV Baiersbronn TSG SZ Leutkirch SC Enzkloesterle WSV Mehrstetten



35:33.7 9:42.6 8:07.3 9:23.5 8:20.3



35:33.7



5:00.6



29



19



TSV 5 GRAEF Luise LIEBAUG Michelle KRAUSE Luisa STARK Laura



TSV WSV Asbach / SGO WSV 05 Oberhof / SGO WSV Bad Lobenstein / SGO SWV Goldlauter / SGO



35:46.3 8:47.5 8:50.5 8:54.6 9:13.7



35:46.3



5:13.2



30



23



SBW 7 SCHELB Emma NOLLER Paul SENG Alica DORER Kevin



SBW WSG Schluchsee SC Heubach-Bartholomä SZ Brend SZ Brend



35:46.6 9:06.2 9:15.9 9:27.8 7:56.7



35:46.6



5:13.5
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Laufzeit



Gesamtzeit



Rückstand



31



31



BSV 14 DIRMAIER Lena GERSTL Lukas RIEDEL Lara BÖSL Simon



BSV WSV Eppenschlag SCMK Hirschau SC Partenkirchen / ThLP TSV Siegsdorf



35:53.0 9:30.1 8:46.3 9:05.4 8:31.2



35:53.0



5:19.9



32



34



BSV 17 ZEIßLER Tine BENEDETTI Christina SCHRÖTER Svenja DIEFENBACH Claudio



BSV SC/TV Gefrees SC Partenkirchen / ThLP SCMK Hirschau SC Oberstdorf



36:39.7 9:52.2 9:05.2 8:48.2 8:54.1



36:39.7



6:06.6



33



33



BSV 16 HEINZE Lucia REIN Janne AICHLER Regina SCHÖGGL Fritjof



BSV SC Oberstdorf SC Ruhpolding SC Moosham-Egling SC Bad Tölz



36:53.2 8:43.9 9:53.1 9:29.2 8:47.0



36:53.2



6:20.1



34



32



BSV 15 GEISTANGER Lina FUCHS Lucas AICHLER Stefanie ZEITLER Rasmus



BSV SC Eisenärzt SC/TV Gefrees SC Moosham-Egling SC/TV Gefrees



37:17.7 9:45.6 9:52.3 9:20.9 8:18.9



37:17.7



6:44.6



VHSV SV Osdorfer Born SC Heubach-Bartholomä SV Osdorfer Born SV Osdorfer Born



41:28.1 10:45.1 10:18.2 10:26.6 9:58.2



41:28.1



Mixed-Staffel Gäste, 12.0 km 1



37



VHSV/SBW STIEL Jillian BLESSING Linus SCHWIEGER Sarah FELS Anton



Aus dem Kampfrichterprotokoll Gemeldet: In der Wertung:



36 35



Für die Richtigkeit: (Günter Huhn)
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[image: alt]





PDF Doc 

Christian Keller. Rennleiter: Hans Schmid. B: Bob Knoll. Bundestrainer: ... 20. 98. MOCZARSKI Justin. SK Winterberg. WSV. 21. 98. SCHNURR Constantin.
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